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Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowny Panie Radny,

Odpowiadając  na  pytanie  Pana  Radnego  złożone  podczas  sesji  Rady Miasta

Lublin w dniu 18 maja 2017 r.  dotyczące sytuacji finansowej drużyny żużlowej Klubu

Motorowego Cross informuję co następuje.

 Na podstawie umowy nr 140/ST/17 zawartej  w dniu 18 stycznia 2017 r.  Klub

Motorowy Cross prowadzi na rzecz Gminy Lublin działania promocyjne polegające na

promocji  Gminy  Lublin  poprzez  sport  w  związku  z  przygotowaniem  i  udziałem  

w zawodach  oraz  zgrupowaniach  w  kategorii  wiekowej  juniorów i  młodzieżowców

sekcji żużlowej. Wartość działań określonych umową została określona na 123.000 zł.

Poza tym po przeprowadzeniu procedury o udzielenie zamówienia publicznego na

podstawie umowy 180/ST/17 z dnia 1 marca 2017 r. Klub świadczy usługę promocji

Miasta  Lublin  poprzez  sport  w  związku  z  przygotowaniami  i  udziałem  lubelskiej

drużyny w rozgrywkach fazy zasadniczej II ligi żużla w sezonie 2017. 

Rozliczenia  prowadzonych działań następują sukcesywnie a wynagrodzenie za

świadczone  usługi  wypłacane  jest  po  odebraniu  na  podstawie  protokołu  odbioru

wykonanych i przyjętych usług. Umowa zawarta jest na kwotę 701.100 zł.

Na dzień udzielenia Panu Radnemu odpowiedzi  przyjęto działania promocyjne

realizowane na podstawie zawartych umów na łączną kwotę 498.340 zł. 
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W kolejnych miesiącach uruchomione zostaną procedury w zakresie udzielenia

zamówienia  dotyczącego promocji  Miasta  podczas kolejnych zawodów sportowych

oraz meczy ligowych- faza play-off. 

W  minionym  tygodniu  Komisja  Sportu,  Turystyki  i  Wypoczynku  Rady  Miasta

wystąpiła  do  Prezydenta  Miasta  z  dezyderatem dotyczącym  zwiększenia  środków

przeznaczonych na ten cel.  Obecnie jest  to analizowane z perspektywy bieżących

możliwości finansowych budżetu Miasta na 2017 r.

Zastępca Prezydenta

/-/ Krzysztof Komorski
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